Prefeitura Municipal
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09

ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

A Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes torna público a SUSPENSÃO do

Pregão Presencial nº 012/2022, Processo Administrativo nº 101/2022, cujo objeto

refere-se REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS

ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO, PARA DIVERSOS SETORES DESTA

MUNICIPALIDADE, DE FORMA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Tal suspensão objetiva a análise e reformulação do Edital. A nova data de abertura será

informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações, no Paço Municipal

sito à Rua Irmãos Brandini, nº 503, Bairro Centro, São João das Duas Pontes/SP, de 2ª

a 6ª feira, das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo e-mail

prefeitura@sjduaspontes.sp.gov.br, ou pelo telefone (17) 3481-1277.

Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes, 24 outubro de 2022.

JOSÉ CARLOS CEZARE

Prefeito

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/

		2022-10-24T16:49:51-0300
	JOSE CARLOS CEZARE:01874511845